
石越線（上り）
７５３１停　留　所

6:54ミヤコーバス佐沼営業所

6:56市役所迫庁舎

6:59佐沼病院

7:05佐沼高校

7:07佐沼中学校

7:12斜橋

7:16三方島

7:18砂原

7:20下大目

7:21大目

7:22南二又

7:24上川原

7:26若柳球場

7:27柳徳寺

7:28若柳上町

17:0913:379:077:30迫桜高校

17:1113:399:097:32若柳総合支所

17:1313:419:117:34南大通り

17:1513:439:137:36若柳中町

17:1613:449:147:37片町

17:1813:469:167:39若柳病院

17:1913:479:177:40並柳

17:2013:489:187:41東並柳

17:2113:499:197:42石越駅

17:2513:539:237:46芦倉

17:2713:559:257:48石越総合支所

17:2913:579:277:50長根

17:3214:009:307:53新墓

17:3514:039:337:56口梨

17:4014:089:388:01章太郎記念館

17:4514:139:438:06佐沼高校

17:5014:189:488:11佐沼病院

17:5314:219:518:14市役所迫庁舎

17:5514:239:538:16ミヤコーバス佐沼営業所

石越線（下り）
８６４２停　留　所
16:0312:439:147:26ミヤコーバス佐沼営業所

16:0512:459:167:28市役所迫庁舎

16:0812:489:197:31佐沼病院

16:1312:539:247:36佐沼高校

16:1812:589:297:41章太郎記念館

16:2313:039:347:46口梨

16:2613:069:377:49新墓

16:2913:099:407:52長根

16:3113:119:427:54石越総合支所

16:3313:139:447:56芦倉

16:3713:179:488:00石越駅

16:3813:189:498:01東並柳

16:3913:199:508:02並柳

16:4013:209:518:03若柳病院

16:4213:229:538:05片町

16:4313:239:548:06若柳中町

16:4413:249:558:07若柳上町

16:4713:279:588:10迫桜高校

16:49若柳総合支所

16:51南大通り

16:52柳徳寺

16:53若柳球場

16:55上川原

16:57南二又

16:58大目

16:59下大目

17:01砂原

17:03三方島

17:07斜橋

17:12佐沼中学校

17:14佐沼高校

17:20佐沼病院

17:23市役所迫庁舎

17:25ミヤコーバス佐沼営業所

南方線（上り）
９７５３１停　留　所
17:2114:4812:1110:026:58瀬峰駅

17:2314:5012:1310:047:00循環器呼吸器病センター

17:3214:5912:2210:137:09西郷

17:3715:0412:2710:187:14高石

17:3915:0612:2910:207:16市役所南方庁舎

17:4115:0812:3110:227:18板倉

17:4315:1012:3310:247:20飯島

17:4615:1312:3610:277:23市役所迫庁舎

17:4815:1512:3810:297:25ミヤコーバス佐沼営業所

17:5015:1712:4010:317:27佐沼病院

17:5515:2212:4510:367:32佐沼高校

南方線（下り）
10８６４２停　留　所
16:3213:4211:328:186:04佐沼高校

16:3713:4711:378:236:09佐沼病院

16:3913:4911:398:256:11ミヤコーバス佐沼営業所

16:4113:5111:418:276:13市役所迫庁舎

16:4413:5411:448:306:16飯島

16:4613:5611:468:326:18板倉

16:4813:5811:488:346:20市役所南方庁舎

16:5014:0011:508:366:22高石

16:5514:0511:558:416:27西郷

17:0414:1412:048:506:36循環器呼吸器病センター

17:0614:1612:068:526:38瀬峰駅

津山線（下り）
８６４２停　留　所
17:5316:1812:437:45ヤコーバス佐沼営業所

17:5516:2012:457:47役所迫庁舎

17:5816:2312:487:50沼病院

18:0316:2812:537:55沼高校

18:0716:3212:577:59賀野

18:1116:3613:018:03沼

18:2116:4613:118:13役所登米庁舎

18:2416:4913:148:16日町

18:2616:5113:168:18根牛

18:3116:5613:218:23牛

18:3316:5813:238:25津三丁目

18:3416:5913:248:26山総合支所

18:3517:0013:258:27津駅

18:3617:0113:268:28木

18:3717:0213:278:29津元町

18:4317:0813:338:35くもくランド

18:4917:1413:398:41山公民館

18:5117:1613:418:43の山

18:5617:2113:468:48の沢

この時刻表は、広報から取り外してお使いください。

ス時刻表

※南方線（下り）第４便は、ほかの路線からの
乗り換えに対応する便のため、東北本線（上り）
の９：００発に間に合わないことがありますので、
ご注意ください。その場合には、東北本線（上
り）９：３８発をご利用願います。

算時刻表には主な停留所
を掲載しています。この
ほか、経路上にある停留
所もこれまで同様に利用
できます。
算時刻表は、市ホーム
ページにも掲載していま
す。また、携帯電話用も
作成しています。携帯電
話の場合は、下のＱＲ
コードをご利用ください。

算道路事情などにより遅
れる場合があります。

新田線（上り）

新田線（下り）

裏面をご覧ください

裏面をご覧ください

※

平日のみ運行
平日・休日とも運行

企画部企画振興企画部企画振興課課
企画調整企画調整係係
緯緯0220（22）214 0220（22）21477

■問い合わ■問い合わせせ

７５
16:493:35
16:503:36
16:573:43
17:033:49
17:053:51
17:083:54
17:093:55
17:123:58
17:144:00
17:174:03
17:214:07
17:264:12
17:294:15
17:314:17

８６
17:535:57
17:555:59
17:586:02
18:036:07
18:076:11
18:106:14
18:126:16
18:156:19
18:166:20
18:196:23
18:216:25
18:276:31
18:346:38
18:356:39

乗車料金

小学生以下と

障害者は無料
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市民バス
循環線（浅水経由佐沼）

９７５３１停　留　所

7:00米山総合支所

7:05よねやま病院

7:09中新田

18:0415:3613:4710:197:20三日町

18:0615:3813:4910:217:22市役所登米庁舎

18:1015:4213:5310:257:27浅部

18:2115:537:38米谷工高

18:2415:5614:0510:377:41米谷病院

18:3116:0314:1210:447:48浅水小学校

18:3516:0714:1610:487:52谷地前

18:3616:0814:1710:497:53上沼高校

18:3916:1114:2010:527:56市役所中田庁舎

18:4116:1314:2210:547:58十文字

18:4216:1414:2310:557:59蓬田

18:4416:1614:2510:578:01加賀野

18:4816:2014:2911:018:05佐沼高校

18:5316:2514:3411:068:10佐沼病院

18:5616:2814:3711:098:13市役所迫庁舎

18:5816:3014:3911:118:15ミヤコーバス佐沼営業所

循環線（米岡経由佐沼）
９７５３１停　留　所

16:4815:2614:2611:377:33ミヤコーバス登米案内所

16:4915:2714:2711:387:34市役所登米庁舎

16:5115:2914:2911:407:36三日町

17:0215:4014:4011:517:47中新田

17:0615:4414:4411:557:51よねやま病院

17:1115:4914:4912:007:56米山総合支所

17:1415:5214:5212:037:59米山高校

17:2416:0215:0212:138:09粟ヶ崎

17:3116:0915:0912:208:16砥落橋

17:3916:1715:1712:288:24高石

17:4116:1915:1912:308:26市役所南方庁舎

17:4916:2715:2712:388:34大網

17:5116:2915:2912:408:36佐沼病院

17:5416:3215:3212:438:39市役所迫庁舎

17:5616:3415:3412:458:41ミヤコーバス佐沼営業所

豊里線（上り）
７５３１停　留　所

18:0015:309:306:45ミヤコーバス豊里車庫

18:0215:329:326:47豊里病院

18:0415:349:346:49豊里総合支所

18:0815:389:386:53竹花団地

18:1115:419:416:56唐崎

18:1815:489:487:03よねやま病院

18:2415:549:547:09米山総合支所

18:2615:569:567:11米岡仲町

18:3216:0210:027:17中道前

18:3316:0310:037:18町吉田

18:3616:0610:067:21吐出公民館

18:3916:0910:097:24森小学校前

18:4116:1110:117:26平柳

18:4216:1210:127:27登米祝祭劇場

18:4516:1510:157:30佐沼高校西口

18:5016:2010:207:35佐沼病院

18:5316:2310:237:38市役所迫庁舎

18:5516:2510:257:40ミヤコーバス佐沼営業所

循環線（浅水経由登米）
10８６４２停　留　所

6:43米山総合支所

6:46米山高校

6:56粟ヶ崎

7:11高石

7:13市役所南方庁舎

7:21大網

15:4314:2013:2010:317:25ミヤコーバス佐沼営業所

15:4514:2213:2210:337:27市役所迫庁舎

15:4814:2513:2510:367:30佐沼病院

15:5314:3013:3010:417:35佐沼高校

15:5714:3413:3410:457:39加賀野

15:5914:3613:3610:477:41蓬田

16:0014:3713:3710:487:42十文字

16:0214:3913:3910:507:44市役所中田庁舎

16:0514:4213:4210:537:47上沼高校

16:0614:4313:4310:547:48谷地前

16:1014:4713:4710:587:52浅水小学校

16:177:59米谷工高

16:2014:5513:5511:068:02米谷病院

16:3115:0614:0611:178:13浅部

16:3615:1114:1111:228:18市役所登米庁舎

16:3815:1314:1311:248:20三日町

循環線（米岡経由登米）
10８６４２停　留　所

16:4514:0812:209:007:12ミヤコーバス佐沼営業所

16:4714:1012:229:027:14市役所迫庁舎

16:5014:1312:259:057:17佐沼病院

16:5214:1512:279:077:19大網

17:0014:2312:359:157:27市役所南方庁舎

17:0214:2512:379:177:29高石

17:1014:3312:459:257:37砥落橋

17:1714:4012:529:327:44粟ヶ崎

17:2714:5013:029:427:54米山高校

17:3014:5313:059:457:57米山総合支所

17:3514:5813:109:508:02よねやま病院

17:3915:0213:149:548:06中新田

17:5015:1313:2510:058:17三日町

17:5215:1513:2710:078:19市役所登米庁舎

17:5315:1613:2810:088:20ミヤコーバス登米案内所

豊里線（下り）
８６４２停　留　所

16:3914:2312:388:00ミヤコーバス佐沼営業所

16:4114:2512:408:02市役所迫庁舎

16:4414:2812:438:05佐沼病院

16:4914:3312:488:10佐沼高校西口

16:5214:3612:518:13登米祝祭劇場

16:5314:3712:528:14平柳

16:5514:3912:548:16森小学校前

16:5814:4212:578:19吐出公民館

17:0114:4513:008:22町吉田

17:0214:4613:018:23中道前

17:0814:5213:078:29米岡仲町

17:1014:5413:098:31米山総合支所

17:1615:0013:158:37よねやま病院

17:2315:0713:228:44唐崎

17:2615:1013:258:47竹花団地

17:3015:1413:298:51豊里総合支所

17:3215:1613:318:53豊里病院

17:3415:1813:338:55ミヤコーバス豊里車庫

東和線（上り）
３１停　留　所

139:367:19若草園

139:377:20米川元町

139:447:27東和総合支所

139:507:33農協東和支店

139:527:35錦織

139:557:38堀込

139:567:39上沼高校

139:597:42市役所中田庁舎

1410:017:44十文字

1410:047:47加賀野

1410:087:51佐沼高校

1410:137:56佐沼病院

1410:167:59市役所迫庁舎

1410:188:01ミヤコーバス佐沼営業所

東和線（下り）
４２停　留　所

1512:438:25ミヤコーバス佐沼営業所

1512:458:27市役所迫庁舎

1612:488:30佐沼病院

1612:538:35佐沼高校

1612:578:39加賀野

1613:008:42十文字

1613:028:44市役所中田庁舎

1613:058:47上沼高校

1613:068:48堀込

1613:098:51錦織

1613:118:53農協東和支店

1613:178:59東和総合支所

1613:249:06米川元町

1613:259:07若草園

津山線（上り）
７５３１停　留　所
17:3013:579:196:32竹の沢

17:3514:029:246:37上の山

17:3714:049:266:39津山公民館

17:4314:109:326:45もくもくランド

17:4914:169:386:51柳津元町

17:5014:179:396:52谷木

17:5114:189:406:53柳津駅

17:5214:199:416:54津山総合支所

17:5314:209:426:55柳津三丁目

17:5514:229:446:57黄牛

18:0014:279:497:02日根牛

18:0214:299:517:04三日町

18:0514:329:547:07市役所登米庁舎

18:1514:4210:047:17黒沼

18:1914:4610:087:21加賀野

18:2314:5010:127:25佐沼高校

18:2814:5510:177:30佐沼病院

18:3114:5810:207:33市役所迫庁舎

18:3315:0010:227:35ミヤコーバス佐沼営業所

【平成19年11月1日改正】




